C O M U N I C A D O

Comunicamos aos candidatos convocados no Edital 095/2023 e 097/2023 que
entregaram a documentação para os cargos de Professor de PROFESSOR
DOCENTE II – CIÊNCIAS, PROFESSOR DOCENTE I – ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL e PROFESSOR DOCENTE I – EDUCAÇÃO INFAN-
TIL  deverão comparecer a Secretária de Gestão no horario de 13h00 as 16h00
do dia 16/08/2023 para  assinatura de documentos e retirada do ATESTADO
DE EXERCICIO.

A escolha acontecerá no dia 17/08/2023 nova sede da Secretaria de Educação
no endereço : Rua Alexandre Calmon, 416 centro - Colatina/ES
Prédio onde funcionava a superintendência regional de educação
Ponto de Referencia (ao lado da Escola Marcelo Corrêa)

8h00 min  - Anos Iniciais do Ensino Fundamental
9h00 -        Educação infantil e Ciências

DATA PARA ASSUMIR: 18/08/2023

Professor Docente  – Ciências

22º – Francielly Casotti Gonzales

Professor Docente  – Anos Iniciais do Ens. Fundamental

148º – Marielle Nippes Silva
149º – Luana Friggi Altoé
150º – Silvania da Silva Almeida
151º – Izadora Chaves Fuzari
152º – Telma Nienke
153º – Aparecida Morelato Queiroz
154º – Andreia Casotti Baptista Pinheiro
156º – Naelsa Guimaraes Mendonça Maia
157º – Francieli Batistela Bigati
158º – Eliene Miguel
159º -  Gabriela de Oliveira Vargas

Professor Docente – Educacao Infantil
158º – Erica Malacoski dos Santos
159º – Andressa Correa Meireles
160º – Rogeani Lirobispo de Souza
163º – Silvania Ferreira da Silva Vieira
164º – Luciana Cristina Comério Arrivabeni
165º – Antonia Salino Klippel Tavares
166º – Andreia Batista Santana

Atenciosamente

Simone Kustre Mitre

Secretaria Municipal de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas